
1. Bendrosios nuostatos 

1.1. Šios pirkimo - pardavimo taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato kkbrunch.lt elektroninės 
parduotuvės (toliau – Parduotuvė) ir jos klientų (toliau – Pirkėjas) tarpusavio teises, pareigas 
ir atsakomybę perkant prekes. 

1.2. Pirkėjas turi teisę pirkti prekes Parduotuvėje tik po to, kai patvirtina savo sutikimą su 
šiomis Taisyklėmis. Pirkėjas, susipažinęs su Taisyklėmis ir pažymėjęs atitinkamą laukelį, 
patvirtina, kad sutinka su Taisyklėmis ir įsipareigoja jų laikytis. 

1.3. Pardavėjas pasilieka teisę keisti, taisyti ar papildyti Taisykles. Naujos Taisyklės 
įsigalioja nuo jų paskelbimo parduotuvės tinklapyje. 

1.4. Pirkėjas privalo informuoti Parduotuvę apie turimas alergijas ir svarbius pakeitimus 
užsakyme, neinformavus, parduotuvė neprisiima atsakomybės už patirtus nesklandumus. 

1.5. Produktų nuotraukos pateiktos Parduotuvės internetinėje svetainėje yra iliustracinio 
pobūdžio ir gali nežymiai skirtis nuo realaus užsakymo. Užsakymo pakeitimai negali 
pakenkti jo kokybei. 

2. Pirkimo procesas 

2.1. Pirkėjas pasirenka norimas prekes iš Parduotuvės katalogo ir jas įdeda į pirkinių 
krepšelį. 

2.2. Norėdamas užbaigti pirkimą, Pirkėjas turi užpildyti reikiamus duomenis, įskaitant 
vardą, pavardę, pristatymo adresą, atsiėmimo/pristatymo laiką ir datą ir mokėjimo 
informaciją, bei patvirtinti užsakymą. 

2.3. Pateikdamas užsakymą, Pirkėjas įsipareigoja sumokėti už prekes ir suteikti teisingą, 
tikslią informaciją, reikalingą užsakymo vykdymui. 

2.4. Pirkėjas yra atsakingas už teisingų duomenų pateikimą. Parduotuvė nėra atsakinga už 
pasekmes, jei Pirkėjas pateikė netikslius ar klaidinančius duomenis. 

3. Prekių kainos ir apmokėjimas 

3.1. Prekių kainos Parduotuvėje nurodytos eurais. 

3.2. Pirkėjas gali atsiskaityti už prekes vienu iš Parduotuvėje nurodytų mokėjimo būdų. 

3.3. Parduotuvė turi teisę bet kuriuo metu be išankstinio perspėjimo keisti prekių kainas.  

3.4. Jei po užsakymo pateikimo kaina pakinta, Pirkėjui vis tiek bus taikoma užsakymo metu 
galiojusi kaina. 



4. Prekių pristatymas 

4.1. Pristatymo mokestis ir sąlygos yra nurodytos Parduotuvėje ir gali skirtis priklausomai 
nuo pristatymo vietos ir užsakymo vertės. 

4.3. Pirkėjas privalo atsiimti prekes iš Parduotuvės tik suderintu laiku, neatvykus laiku 
Parduotuvė turi teisę keisti atsiėmimo laiką ir sąlygas. 

4.4. Pasirinkus prekių atsiėmimą iš Parduotuvės, prieš atvykstant, Pirkėjas privalo 
susisiekti su Parduotuvės atstovu nurodytais kontaktais. 

5. Atsakomybė 

5.1. Pirkėjas prisiima atsakomybę už įsigytų užkandžių laikymą tinkamomis sąlygomis nuo 
to momento, kai prekės buvo perduotos jam ar jo nurodytam asmeniui. Tai apima, bet 
neapsiriboja, šiais aspektais: 

5.1.1. Laikymo sąlygos: Pirkėjas privalo laikyti užkandžius pagal Parduotuvės pateiktas 
rekomendacijas, kurios užtikrina jų šviežumą, kokybę ir saugumą. Netinkamos laikymo 
sąlygos gali sukelti užkandžių gedimą ar kitus kokybės praradimus, už kuriuos Parduotuvė 
neatsako. 

5.1.2. Galiojimo laikas: Pirkėjas yra atsakingas už tai, kad įsigytus užkandžius suvartotų 
per jų galiojimo laiką. Parduotuvė neatsako už pasekmes, jei užkandžiai suvartojami 
pasibaigus galiojimo laikui arba jei jie buvo laikomi netinkamomis sąlygomis. 

5.1.3. Produktų patikrinimas: Pirkėjas, gavęs užkandžius, privalo nedelsdamas juos 
patikrinti ir įsitikinti, kad jie atitinka užsakymą, nėra sugadinti ar kitaip pažeisti. Bet kokie 
pastebėti neatitikimai ar defektai turi būti nedelsiant pranešti Parduotuvei. 

5.1.4. Instrukcijų laikymasis: Pirkėjas įsipareigoja laikytis visų Parduotuvės pateiktų 
instrukcijų dėl užkandžių laikymo ir vartojimo. Parduotuvė neatsako už žalą, atsiradusią dėl 
šių instrukcijų nesilaikymo. 

Šių taisyklių laikymasis padės išlaikyti užkandžių kokybę ir užtikrinti, kad Jūs galėtumėte 
mėgautis šviežiais ir skaniais produktais. 

 


